OPIS PRODUKTU
Li-ion Tamer GEN 3 to urządzenie wykrywające emisję oparów rozpuszczalnika
elektrolitu baterii (faza ulatniania gazu) uwalnianych na wczesnym etapie
uszkodzenia akumulatorów litowo-jonowych (LIB). Wczesne wykrycie tego zjawiska
umożliwia podjęcie odpowiednich kroków zaradczych, aby uniknąć poważnej awarii
w postaci ucieczki termicznej (thermal runaway).
System Li-ion Tamer GEN 3 został zaprojektowany z myślą o łatwej instalacji
i konfiguracji i składa się z kilku elementów: czujniki, HUB, zasilacz, Switch,

Czujki i HUB'y: -10 do 50°C (14 do
122°F)
Wilgotność: 10 do 90% RH (bez
kondensacji)
Li-ion Tamer® Gen 3 Dane techniczne
INFORMACJE DO SKŁADANIA ZAMÓWIEŃ
KOD ZAMÓWIENIA OPIS
LT-SEN-M3 Czujnik monitorujący, Gen 3
LT-SEN-R3 Czujnik referencyjny, Gen 3
LT-ACC-HUB-PWR-HON HUB, zasilanie bezpośrednie, Gen 3
LT-ACC-HUB-POE-HON HUB, PoE, Gen 3
LT-ACC-HUB-MKT HUB, zestaw montażowy na szynę DIN
LT-CTR-SML Kontroler, Gen 3
LT-CTR-SML-DMK Kontroler, zestaw montażowy na szynę DIN, Gen 3
LT-ACC-POE-4 Przełącznik Ethernet PoE, 4 porty
LT-ACC-POE-24 Przełącznik Ethernet PoE, 24 porty
LT-ACC-POE-24-ADR Przełącznik PoE 24 porty, zasilacz IEC
LT-ACC-ETS-5 Przełącznik Ethernet, 5 portów
LT-ACC-ETS-8 Przełącznik Ethernet, 8 portów
LT-ACC-ETS-16 Przełącznik Ethernet, 16 portów
LT-ACC-ERO-16 Moduł przekaźników Ethernet, 16 portów
LT-ACC-ERO-MKT Wyjście przekaźników, zestaw montażowy na szynę DIN
LT-ACC-PWR-12 Zasilanie, 12 V prąd stały
LT-ACC-PWR-48 Zasilanie, 48 V prąd stały
LT-ACC-SAK Zestaw zapasowy – 4x zaciski, 1x adapter zacisku śrubowego
LT-ACC-NCL-3 Kabel sieciowy 3” (RJ45), Gen 3
LT-ACC-NCL-5 Kabel sieciowy 5” (RJ45), Gen 3
LT-ACC-NCL-10 Kabel sieciowy 10” (RJ45), Gen 3
LT-ACC-NCL-25 Kabel sieciowy 25” (RJ45), Gen 3
LT-ACC-NCL-50 Kabel sieciowy 50” (RJ45), Gen 3
LT-ACC-NCL-100 Kabel sieciowy 100” (RJ45), Gen 3
LT-ACC-TST Butelka DEC Bump Test
CERTYFIKACJA PRODUKTU
• ETL na liście UL 61010 oraz CSA 22.2 nr 61010 dotyczący bezpieczeństwa
produktu